
 

 

 

 

 
 

Referat fra SU/ SMU tirsdag 17.03.2026  kl 19 – 20.30 

 Personalrommet på ungdomstrinnet, Geilo barne- og ungdomsskole 

Til stede: 

• Elevrådet: Astri Skare-Soldal og Nicoline Grue (btr.)  og Øyvind Pukerud(utr) 
• FAU:  Vilde Bragstad Kjønaas (FAU-leder barnetrinn), Karianne Øyo ( FAU 

u.trinn) 
• Ansatte: Anne Synnøve Dokken (ansattrepresentant), Mette Brusletto 

(lærerrepresentant utr.), Ragnhild Haaland var med elevrepresentantene fra 
barnetrinnet 

• Kommunale representanter: Guri Slettemoen (politikerrepresentant) 
• Hilde Sletta Solhaug (rektor) 

Forfall: Nora Sataøen (elevrådsrepresentant utr.), Kjersti Hillbo Grue 
(lærerrepresentant btr.)  

 

Saksliste:  

Sak 7 -25/26:  

Skolereglement 

Forslag til tilleggspunkter til kommunalt reglement: 

§ 12.  Lokal tilpasning: Godteri  
Elever kan ta med godteri på skolen ved spesielle anledninger etter avtale med kontaktlærer. 
Det skal tas hensyn til allergier og fellesskap. 

§ 13. Lokal tilpasning til mobilfri skolehverdag 
Geilo barne- og ungdomsskole er en mobilfri skole. Ved skolestart leveres mobiltelefon og 
smartklokke i mobilkasse i klasserommet, og beholdes der til skoledagen er ferdig. Mobilen 
kan tas i bruk dersom det er gitt eksplisitt tillatelse av faglærer til pedagogiske formål. 

Digitale enheter som tas med til skolen, skal ikke brukes i friminutt, garderober eller på 
toalett. Brudd på reglene kan føre til inndragning og varsling av foresatte. Inndratte telefoner 
leveres tilbake ved skoledagens slutt. 

Unntak for elever med særskilte behov må avtales individuelt med rektor.  

Regelen er utarbeidet i samarbeid med elevråd og skolens samarbeidsutvalg. 

Godkjenning og forankring 
Dette dokumentet er utarbeidet med bakgrunn i Hol kommunes forskrift om skoleregler og 



 

 

inneholder i tillegg lokale tilpasninger for Geilo barne- og ungdomsskule. De lokale 
tilpasningene (§ 12) er drøftet og godkjent i skolens elevråd og samarbeidsutvalg (SU), og 
bygger på innspill fra elever, foresatte og ansatte. Reglementet er forankret i skolens arbeid 
med et trygt, inkluderende og helsefremmende læringsmiljø. 

 

Endringene i reglementet vedtas. 

 

Sak 8 - 25/26: Nytt skolebygg – orientering om status 

Byggeprosessen er i rute. 

Farge på skolebygget blir grønn. Fargevalg inne i bygget gjenspeiler utvendig 
fargevalg. Brukergruppa har fått se forslag til fargevalg, og var positive til disse. 

Prosessplan for samlokalisering er laget. Fokus på å jobbe med å bli et felles 
personale. Det er mye som skal på plass til oppstart i nytt bygg; endringer i avtaler, 
måten å drive undervisning på, pedagogiske valg, og små og store ting som handler 
om daglig drift. 

Det kommer prosesser hvor ansatte og elever blant annet skal få komme med innspill 
til inventarbehov og uteområder. 

Riggområde blir oppretter rundt påsketider. Informasjon sendes alle foresatte. 

Ny avkjørsel til Furusetveien, oppstart 4. mai. Informasjon sendes foresatte rett over 
påske. NB! Skolen fikk beskjed mandag 24.03.2026 om at byggingen av den veien 
utsettes ett år. Derfor går det ikke ut informasjon om dette nå. 

 

Sak 9 – 25/26: Aktuelt fra UKL, politisk representant 

Det er kun skoleruta som er behandlet siden sist. 

Møte om trafikksikkerhet i kommunen, resertifisering som trafikksikker kommune. 
Teknisk sjef og koordinator for trafikk i kommunen deltok sammen med FAU 
representant og rektor. 

Informasjon sendes ut i forkant av endringer i trafikkmønsteret. 

Det er spilt inn ønsker om tiltak langs RV 7. 

Små justeringer gjøres på den nye parkeringsplassen. 

Det gjennomføres strategikonferanse i april.  

 

 

 

 



 

 

Sak 10- 25/26: Skolemiljø 

Fra elevrådene:  

Ungdomstrinnet:  
Skolemiljøet er veldig bra, opplever at det har blitt bedre skolemiljø. 
Har hatt temauke for å skape god stemning og motivasjon og gjøre skoledagen litt mer gøy. 
Hadde poengsystem og premiering, kanonballturnering. Håper ungdomstrinnet kan fortsette 
med det. 
Elevrådet har laget ny skolegenser, fornøyd med den.  

 
Barnetrinnet:  
Har hatt ryddekampanje.  Det har blitt ryddigere i gangene etter kampanjen, men må jobbes 
videre med. 
«Bytte stil»-dag. Det var vellykket. Skapte god stemning. 
Det er noe uro i enkelte klasser.  Det jobbes med. 
 

Fra personalet:  

Barnetrinnet:  
Går fint, ingen spesielle saker. 
Har hatt «Sammen med plass til alle – uke» 
Hadde opplegg på tvers av trinnene.  
Plenen er å gjøre flere ting felles med ungdomstrinnet neste gang. 
 
 
Ungdomstrinnet:  
Ikke noe nytt siden sist. Fint ungdomstrinn. Rolig og hyggelige elever. 
Opptatt av å en god tone og positivt elevsyn. 
 
 
Sak 11 -25/26: Aktuelt fra FAU 

Ungdomstrinn:  

Jobbes mye med å samle inn penger til Aktive fredsreiser. 

Forbereder neste års FAU. Mange har vært representanter over tid. Planlegger å 
invitere foreldrerepresentantene fra 7. trinn på FAU-møte i mai. 

Juleballet: I forkant settes det opp et forberedelsesmøte med elevrådet og FAU.  

Elevrådet og FAU starter med faste felles møter. 

Barnetrinn: 

Har hatt bestilling av skolegensere. 

Er med på Smarttelefonfri barndom. 

17. maikomiteen har kontroll på arrangementet. 

Sommeravslutning: Det er gjennomført avstemming om felles sommeravslutning. 
Flyttes ned til Geilohallen, det legges opp til ulike aktiviteter. 

 



 

 

Sak 12 – 25/26  Oppfølging fra sist møte 

- Skolefrukt: det ble funnet noe midler til å videreføre ordningen, men selskapet 
som leverer har gått konkurs. Det jobbes med å skaffe ny leverandør. 

- folkemusikkoordinator – felles stilling i Hallingdalskommunene. Skal reise rundt 
med opplegg i alle kommuner, i skoler og barnehager. 

- Avd. Barn og unge sine tilbud fortsetter (Åpent hus etc) 

 

Sak 13 – 25/26 Eventuelt 

Ingen saker. 

 

Hilde Sletta Solhaug (rektor, ref.) 
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